Hong Kong Commercial Daily　　http://www.hkcd.com

A12 灣區新聞 責編 張碧珊 田詩文 2024年1月12日 星期五

稅務代表(30多年經驗專業人仕處理)

清盤除名/個人破產申請

稅務申報及顧問

年報及公司秘書服務

成立中國公司或辦事處

成立本地，海外及BVI公司

註冊地址及代理人

會計理帳

商標註冊

草擬各類合約

地址：香港皇后大道中340號
           華秦國際大廈18樓
電話：(852)2581 2828
傳真：(852)2581 2818
電郵：enquiry@butdoyeungcpa.com

特此通知，根據《公司條例》第218條：

日期：2024年1月12日

謹代表公司董事

董事

Global Management Services Limited

3. 該特別決議及根據《公司條例》第206及216(1)條關於股本減少由本公司董

事作出之償付能力陳述副本已存放於本公司於香港九龍灣宏照道15號8樓

之註冊辦事處，在2024年1月12日至2024年2月7日期間的辦公時間內以供

查閱。

1. Global Management Services Limited（「本公司」）於2024年1月3日通過特

別決議批准減少本公司的股本（「該特別決議」）。

2. 本公司之股本將會由港幣143,500,000.00元減至港幣370,000.00元，而本公

司唯一股東Peek & Cloppenburg KG持有的143,130,000股股份將會被取消

（「股本減少」）。

4. 任何沒有同意或沒有表決贊成該特別決議的本公司股東或本公司債權人，

可在該特別決議日期後五個星期內，根據《公司條例》第220條向原訟法

庭提出申請，要求撤銷該特別決議。

公司條例
(第622章)

關於股本減少的公告
根據《公司條例》第218條

Global Management Services Limited

公 開 招 標
2015款豐田

Prius C Hybrid
2894 6705

insolvency.mail@ourtx.biz

 (In Voluntary Liquidation)

CTG Evergreen Investment V Limited

Company No. 1849989

(Sgd.) Brian Jackson

Dated 14 December 2023

NOTICE is hereby given pursuant to Section

204(1)(b) of the BVI Business Companies

Act, 2004 that the Company is in voluntary

l iquidation. The voluntary l iquidation

commenced on the 14 December 2023. The

Liquidator is Brian Jackson of Mandar

House, 3rd Floor, Johnson's Ghut, Tortola,

British Virgin Islands

 Voluntary Liquidator

茲有令狀於2023年2月24日在法院發出，以向被告人追討欠款港幣

257,620.00元及訟費，並申請出售其位於Flat A on 3/F King Shan

House 1A Kennedy Street Hong Kong的物業。

致：The personal representative of the Estate of NG YUET WAH, the

deceased，及任何享有死者NG YUET WAH遺產權益之人士

被告人、任何持有死者NG YUET WAH遺產權益之人士地址不詳。

原告人現根據《區域法院規則》（第336H章）第15號命令第6及第

15條規則將本通告在本港發行及流通的中文報章刊登一天，以將本

法律程序通知被告人及任何享有死者NG YUET WAH遺產權益之人

士。被告人、死者的遺產代理人或任何在死者的遺產中有權益的人

可向區域法院申請作出命令，為進行有關法律程序而委任一人代表

死者的遺產，或如已作出遺囑認證或遺產管理的授予，則作出命令

使死者的遺產代理人成為有關法律程序的一方。請注意本行有權向

區域法院申請在該名死者的遺產無人代表的情況下，繼續進行該等

法律程序。

原告人的代表律師︰禤氏律師行

地址：香港德輔道西9號12樓全層

電話：2249 7777

檔號：CDCP/2000648/KH/JTKL/CCYC

現你可聯絡原告人的代表律師以委任為死者NG YUET WAH的代

表，詳情如下︰

IN THE DISTRICT COURT OF THE

HONG KONG SPECIAL ADMINISTRATIVE REGION

CIVIL ACTION NO.761 OF 2023

DCCJ 761/2023

BETWEEN

THE INCORPORATED OWNERS OF
KING SING HOUSE

The personal representative of the Estate of
NG YUET WAH, the deceased

Plaintiff

Defendant
and

通告

香港特別行政區

高等法院

原訟法庭

地址：香港金鐘道95號統一中心9字樓A室

或其代表律師：

現特此通告各界人士：查香港特別行政區高等法院司法常務

官已依據香港法例第10A章《無爭議遺囑認證規則》第60A條

作出命令，限制上述遺產之債權人或其他人須於本通告刊登

之日起計兩個月內提交申索要求。

廖陳林律師事務所

因此，請所有上述遺產之債權人及其他人須將其申索於

2024年3月12日前送交下述遺產代理人：

 2024年1月12日

  發此通告人啟

林思源(LAM SZE YUEN SYDNEY)和

地址：香港金鐘道95號統一中心9字樓A室

林思遠(LAM SZE YUAN SAMSON)

有關死者林寶苓(LAM PO LING

PEARL)，離婚女士，生前居於

香港肇輝臺2B號美麗邨西座9字

樓3室的遺產事宜

                       及

有關香港法例第10A章《無爭議

遺囑認證規則》第60A條規則的

事宜

通 告

授予書編號：HCAG018345/2023

香港特別行政區

高等法院

原訟法庭

現特此通告各界人士：查香港特別行政區高等法院司法常

務官已依據香港法例第10A章《無爭議遺囑認證規則》第

60A條作出命令，限制上述遺產之債權人或其他人須於本

通告刊登之日起計兩個月內提交申索要求。

地址：香港中環雪廠街2號聖佐治大廈405-7室

 2024年1月12日

因此，請所有上述遺產之債權人及其他人須將其申索於

2024年3月12日前送交下述遺產代理人：

  發此通告人啟

黃詠詩(WONG, WING SZE TIFFANY)

或其代表律師：

地址：香港金鐘道95號統一中心9字樓A室

廖陳林律師事務所

有關死者邵顯安( SHIU HIN ON )，

鰥夫，生前居於香港太古城太古灣道

8號海景花園海棠閣17字樓E室的遺產

事宜

                         及

有關香港法例第10A章《無爭議遺囑

認證規則》第60A條規則的事宜

通 告

 授予書編號：HCAG009799/2022

公司(清盤及雜項條文)條例第32章

債權人會議通知

多盈集運有限公司

上述公司之債權人可親身或委託代表出席及投票。委託書須於上

述會議日期或其延會前一天之工作日中午12時正前遞交至香港德

輔道中248號東協商業大廈16樓1602室。

唯一董事

王志明

如上述公司之債權人欲提名任何人仕出任上述公司清盤人，債權

人必須於上述會議日期7日前將該人仕根據清盤條例第262C條規

定作出的披露陳述書遞交上述地址。

茲通告根據公司（清盤及雜項條文）條例第32章（“清盤條

例”）第241條，上述公司之債權人會議將於2024年2月6日下午

2時正在香港德輔道中248號東協商業大廈16樓1602室舉行。議程

內容包括清盤條例第241、242、243、244、251(1)(a)及255A(2)條

之事宜。

2024年1月12日

原訟法庭

第一次分擔人及債權人會議通知

香港特別行政區高等法院

公司清盤案件2023年第305宗

  泓信會計師行有限公司

會議時間：分擔人會議 (下午3時正)

公司名稱：鎰星裝飾設計工程有限公司 (清盤中)

  債權人會議 (下午3時30分)

會議地點：香港德輔道中248號東協商業大廈16樓1602室

2024年1月12日

黃新強

徐美玉

會議日期：2024年2月6日 (星期二)

共同及各別臨時清盤人

(Chapter 622)

(Company Number 335657)

OF THE Company Ordinance

森葳國際有限公司
(the “Company”)

SUNWEALL INTERNATIONAL LIMITED

NOTICE OF REDUCTION OF SHARE CAPITAL

THE COMPANIES ORDINANCE

Pursuant to Section 218

1. The Company has approved the reduction in the Company's issued share capital by passing a
special resolution (the “ Special Resolution”);

2. The amount of the share capital reduction is HK$5,990,000.00, reducing the issued share capital of
the Company from HK$6,000,000.00 to HK$10,000.00 and 5,990,000 issued ordinary shares will
be cancelled. The Special Resolution approving such reduction was passed on 2 January 2024.

NOTICE IS HEREBY GIVEN pursuant to Section 218 of the Companies Ordinance that:-

KUNG Ying

3. The Special Resolution and the related solvency statement pursuant to Section 216(1) of the
Companies Ordinance are available for inspection during office hours within five weeks after the
date of the Special Resolution at the Company's registered office at Unit 1331, 13/F., Beverley
Commercial Centre, 87-105 Chatham Road South, Tsim Sha Tsui, Kowloon, Hong Kong; and

Director

SUNWEALL INTERNATIONAL LIMITED

Dated this 2 January 2024

For and on behalf of the Board

森葳國際有限公司

4.  Any member of the Company who did not consent to or vote in favour of the Special Resolution
or any creditor of the Company may, within five weeks after the date of the Special Resolution,
apply to the High Court of Hong Kong under Section 220 of the  Companies Ordinance for
cancellation of the Special Resolution.

【香港商報訊】記者林麗青報道：近日，香港瑪
麗醫院心臟科主管、香港大學內科學系主任、香港
大學深圳醫院心血管醫學中心主任謝鴻發教授和港
大深圳醫院心律失常科主任李海鷹高級顧問醫生聯
手為心臟起搏器外露患者陳先生（化名）進行深圳
市第一例拔除希浦系統起搏電極手術，深港專家配
合默契，手術過程順利，目前患者正在逐步恢復
中。

半個多月前，陳先生置入起博器的位置開始局部
皮膚逐漸變薄、破潰，起搏器脈沖發生器有1/3已經
外露。 「囊袋破裂，起搏器外露，建議盡早移除起
搏器系統。」李海鷹說。但拔除電極時會面臨心臟
及血管撕裂及破裂、甚至死亡等一系列風險，這樣
的手術既考驗起搏器導線拔除技術，又需要有強大
的心外科團隊支持。

謝鴻發在起搏器導線拔除方面擁有豐富的臨床
經驗，為確保患者手術安全，謝鴻發及時加入治
療團隊。2024 年 1 月 1 日，謝鴻發從香港到深圳，
與李海鷹聯手將陳先生感染的起搏器脈衝發生器
移除，並成功將兩根電極導線拔除，手術過程十

分順利。
據悉，目前內地只有幾家大型心臟中心能

夠開展起搏電極導線拔除術，作為強大後
盾，香港大學瑪麗醫院謝鴻發教授團隊協助
港大深圳醫院成功開展了深圳市第一例拔除
希浦系統起搏電極手術，這是深港醫學合作
的最好見證。

福田戰略地位「再升級」
會議指出，2023年是福田發展進程中具有里程碑

意義的一年。國務院發布《河套深港科技創新合作
區深圳園區發展規劃》，福田在國家和區域發展大
局中的戰略地位歷史性提升。《規劃》從政治、全
局、戰略的高度作出全面部署，為深港科技創新合
作量身打造國家級戰略藍圖。

30多年前，國務院批准設立福田區，賦予福田建
設 「城市新中心」的重要使命，福田開啟 「初次創
業」；隨着國務院印發河套《規劃》，賦予福田打
造世界級科研樞紐的戰略使命，福田的使命也從
「城市級使命」轉向 「國家級使命」，標誌着福田

邁入 「二次創業」新階段。與當年的 「建設城市新
中心」相比， 「二次創業」的目標更加遠大、使命
更加崇高。

會議強調， 「二次創業」是福田新征程的 「再出
發」、戰略地位的 「再升級」、城區功能的 「再轉
型」。

集中一切
資源和力量
會 議 提 出 ，

2024 年是中華人
民共和國成立 75
周 年 ， 是 實 現
「十四五」規劃

目標任務的關鍵一年，福田全區上下要切實做到聚
精會神抓發展、一心一意抓建設、心無旁騖抓落
實，把一切可以運用的資源、力量、精力集中到高
質量發展的 「主航道、主戰場」上來。

要搶抓機遇加快建設河套合作區，高質量落實國
家戰略。堅定扛起貫徹落實河套《規劃》的政治責
任、屬地責任、歷史責任，推動規劃體系建設、園
區開發建設、制度創新、科創資源集聚、園區環境
取得重大突破，推動原創性、戰略性科技成果競相
湧現， 「打糧食」、有分量的轉化項目百花怒放，
打造科技創新引領大灣區高質量發展的重要引擎。

要建優建強現代化產業體系，打造高質量發展強
有力支撐。突出金融、科創、時尚 「三大產業」，
持續提升金融業能級、提速建設都市型科創區、打
造灣區時尚高地、大力培育發展新經濟、以更大力
度招商引資，同步鞏固提昇高端服務業、高端消費
業、商貿會展業等戰略支撐產業。

會議還強調，要攻堅深層次改革和高水平開放，
激發高質量發展動力活力。用好改革 「重要法
寶」、走好開放 「必由之路」、爭創營商環境 「最
佳實踐」，把改革開放的扎實措施和成效轉化為福
田高質量發展新優勢。

搶抓機遇加快建設河套合作區

深福田開啟「二次創業」
【香港商報訊】記者姚志東報道： 「聚精會神抓發

展，一心一意抓建設。」 1月11日，深圳市福田區召
開八屆三次黨代會暨區委經濟工作會議，要求全區上
下深入領會中共中央設立河套深港科技創新合作區的
戰略意圖，堅持把高質量發展作為新時代的硬道理，
開啟福田 「二次創業」 新征程，以 「二次創業」 再出
發的闖勁、拚勁、幹勁，在高質量發展的新階段，奮
力 「再造一個新福田」 。

【香港商報訊】記者常亮、蔡易成報道：近日，
中共深圳市龍華區第二屆代表大會第三次會議在龍
華會堂召開，深圳市龍華區委書記王衛代表龍華區
委，向大會作了題為《創新驅動 實幹擔當 努力為
深圳推進中國式現代化建設作出龍華貢獻》的報
告。

報告全面回顧了龍華區去年工作和發展成就。2023
年，龍華區全區GDP突破三千億人民幣大關，全球
招商大會簽約額首次突破千億，區域投資競爭力百
強區排名飆升10位、升幅居全國第一。

展望2024年，龍華將積極構建更具競爭力的現代
製造業戰略體系，以構建 「1+2+3」現代製造業戰略
體系為牽引，鞏固傳統產業優勢、加快發展戰略性
新興產業和未來產業，全面加速數字經濟發展。不
斷提升現代服務業發展能級，龍華將堅持生產性服

務業和生活性服務業 「雙輪驅動」，促進 「人城
產」深度融合發展，構建優質高效、布局優化、競
爭力強的服務產業新體系。

新年伊始，龍華區高質量發展持續發力，推動
龍華超級商圈、北站國際商圈、大浪時尚商圈、
觀瀾湖休閒商圈等形成特色、差異發展。同時，
積極擴大有效益的投資，龍華將重點圍繞先進製
造、新基建、保障性住房等領域超前謀劃開工更
多產業投資項目；着力加大工業領域投資力度，
落實數碼化轉型優惠政策，大力支持企業進行智
能化改造投資；繼續做好招商工作，龍華重點瞄
準世界 500 強、全國 500 強、新銳企業、總部企
業、細分領域龍頭企業，同時依託 AI 技術繪製
「產業招商世界地圖」，以 「集團軍」方式開展

專業化招商引資。

報告指出，2024年，龍華區將以 「四大聯通」為
着力點深度融入粵港澳大灣區建設，搭建深港就業
「立交橋」，深化載體建設，主動對接深港科技創

新合作區、香港科學園等重大平台，規劃建設龍華
深港創意設計合作區，高品質打造台資先進製造業
集聚區，加快推進深港數據跨境流通試點等項目落
地。 「進出結合」鞏固外貿外資基本盤，龍華將堅
持外貿與外資發展並重，推動龍華企業 「走出
去」，帶動企業從 「產品出海」向 「技術出海」
「品牌出海」轉變，同時將海外客商 「請進來」，

加強與 「一帶一路」共建國家和地區的經貿合作。
更值得關注的是，未來龍華區全面優化國際交流服
務環境，龍華將深化全景式國際化服務，着力打造
國際交往新高地，重點打造 「一街三中心」國際交
流服務體系。

【香港商報訊】記者盧偉、陳彥潔報道：東莞市
人民醫院港澳居民健康服務中心啟用儀式日前在東
莞市人民醫院舉行，這是該市的第一家港澳居民健
康服務中心，也是大灣區醫療集團建設的第六家港
澳居民健康服務中心。雙方將共同以 「提供品質醫
療服務、促進居民健康」為目標，創新臨床診療和
醫療服務模式，發揮港澳居民健康服務中心的 「樞
紐」作用，通過將港式全科和醫院專科相結合，為
居民提供集預防保健、港式全科、院內專科、康復
治療為一體的一站式健康管理服務。

據介紹，由大灣區醫療集團發起建立的 「粵港協
作價值醫療夥伴體系」，嚴選大灣區的醫療、保
險、科技等組織參與其中， 「夥伴醫院」是這項計

劃裏的重要組成部分。東莞市人民醫院是國家大型
綜合性三級甲等公立醫院，可為居民提供強大的專
科診療保障。

港澳居民健康服務中心通過整合香港和東莞雙方
優勢醫療資源，建立全專結合、莞港會診等多種協
作醫療模式，創新港澳商業醫療保險費用結算方
式。中心將港式全科與醫院專科優勢進行融合，可
為在莞港澳居民提供金牌醫護服務、一對一陪診、
多語種陪診等特色個性化服務，一站式解決患者就
醫需求。

東莞市人民醫院黨委書記蔡立民表示，未來，醫
院還將與大灣區醫療集團探索深化莞港醫療合作的
新模式，學習吸收香港優質醫療經驗，培養更多國
際化的全科醫學人才，助力粵港澳大灣區區域醫療

中心建設。
東莞市衞生健康局副局長羅東在啟用儀式上指

出，該中心的啟動將為港澳同胞、國際人士、本地
居民提供國際標準的、優質可及的醫療服務，是莞
港兩地醫療領域的雙向奔赴，也是打造粵港澳醫療
高地的新嘗試與新實踐。

大灣區醫療集團聯席行政總裁李家聰表示，期望
中心在患者和醫院、全科和專科、內地和香港之間
架設一座橋樑，通過金牌家庭醫生專業、貼心的服
務來長期管理患者健康，並幫助患者協調所需的醫
療資源，更好地照護居民的健康。

記者注意到，目前東莞33個街鎮（園區）基本實
現港式醫療全覆蓋，居民能很方便地找到港式金牌
家庭醫生工作室，獲得來自金牌家庭醫生的服務。

莞首家港澳居民健康服務中心啟用

深龍華GDP突破三千億 數字經濟發展成果顯著

會議現場。 福田區供圖

粵嚴查侵權假冒案件
去年辦案罰沒1.9億

【香港商報訊】記者黃裕勇 通訊員粵市監報道：
為切實維護公平公正的市場秩序和廣大消費者合法
權益，助力營造良好營商環境，廣東省打擊侵犯知
識產權和製售假冒偽劣商品取得成效。據統計，
2023年，廣東各級市場監管部門共查辦侵權假冒案
件 20929 宗、罰沒 1.9 億元人民幣、移送警方 371
宗，警方共立侵權假冒犯罪案件1926起、破案1678
起、搗毀犯罪團夥 419 個、抓獲犯罪嫌疑人 4870
名。

2023年，廣東省打擊侵犯知識產權和製售假冒偽
劣商品工作領導小組辦公室（以下簡稱省 「雙打」
辦）突出重點區域、重點市場、重點產品、重點環
節開展專項整治。在重大案件辦理中，廣東市場監
管部門、警方積極協調配合，對具體案件督促指
導，組織從生產、倉儲、銷售等多個環節開展攻堅
偵辦和追根溯源的全鏈條排查工作，形成了強大的
打擊整治工作格局。

2024年，廣東市場監管部門、警方將持續聚焦關
係群眾生命健康安全的重點商品，貼近群眾生活的
重點服務行業，集中力量，重拳出擊，依法嚴厲打
擊侵權假冒違法行為。

橫琴工商聯揭牌
辦千億授信儀式

【香港商報訊】記者陸紹龍報道：橫琴粵澳深度
合作區工商業聯合會（以下簡稱：橫琴工商聯）就
職典禮暨銀企助力高質量發展千億授信儀式近日舉
行，橫琴工商聯與10家銀行現場簽訂千億級銀行授
信戰略協議。橫琴工商聯公益慈善基金同日成立，
橫琴工商聯第一屆主席、珠海市新東升集團董事長
鄭文強現場捐贈100萬元（人民幣，下同），用於支
持廣東省工商聯開展 「百千萬工程」高質量發展項
目。橫琴工商聯公益慈善基金向興寧市羅崗中學捐
贈鄉村振興愛心助學善款50萬元。

廣東省工商聯黨組成員、專職副主席馮日光在致
辭中表示，橫琴工商聯的成立，標誌着合作區民營
經濟統戰工作邁入新的發展階段，為合作區民營經
濟蓬勃發展注入了強大動力。希望橫琴工商聯新一
屆領導班子爭當推動高質量發展的 「排頭兵」，當
好貼心服務的 「娘家人」，再創新業，再立新功。

廣東省委橫琴工委副書記李軍曉表示，工商聯在
促進民營經濟發展壯大的實踐中，起着不可或缺的
作用。未來希望橫琴工商聯切實做好企業服務，積
極履行社會責任，成為 「民營企業之家」。

深港專家聯手
完成高難度手術

S2 2024年1月14日 星期日